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ORAR AN llI

LUNI

9-10

PROIECTARE DE ARHITECTURA

10-11

11-12

12-13

13-14

Semian A:
Sala 2.7

Cddere Costin

Gheorghita Carmina Constanta
Gradinaru Tudor

Oancea Irina

Tudora Ana Cristina

Tudora Gabriel

9-14
11-14
9-14
9-14
9-14
9-12

Semian B:

sala 2.6

Bucdldu Alexandru

Cehan Mihaela-Agata

Nica Razvan-Mircea

Petrovici Liliana - Mihaela
Rubnicu Alin

Ungureanu Cristian Constantin

9-14
9-14
9-13
9-14
10-13
12-14

14-15

15-16

P.A.C.,I.Dohotariu,1.9, gr.1,s.impar

P.A.C.,I.Dohotariu,1.9, gr.2,s.par

16-17

17-18

18-19

19-20

MARTI

8-9

9-10

INSTALATII (C), conf.dr.ing.Verdes Mariana, A2-Instalatii, s.impara

INSTALATII (S), ing.Bdlan M., Instalatii- sala 4.1, s.para, gr. 2

10-11

11-12

ISTORIA ARHITECTURII MODERNE (C)
prof.dr.arh.Driscu Mihai, sala 2.6

12-13

13-14

INSTALATII (S), ing.Bdlan M., Instalatii- sala 4.1, s.impara, gr. 1

P.A.C., R.Costea,1.9, gr.4,s.impar

P.A.C., R.Costea,1.9, gr.5,s.par

14-15

15-16

P.A.C.,I.Dohotariu,1.9, gr.3,s.impar

PROIECT URBANISM (P)
s.l.dr.arh. Gheorghita Carmina, sala 0.5, gr.3

16-17

17-18

PROIECT URBANISM (P)
s.l.dr.arh. Gheorghita Carmina, sala 0.5, gr.2

18-19

19-20

MIERCURI

9-10

10-11

FINISAJE (C)

s.l.dr.arh.Corduban Alin, sala 2.6

11-12

12-13

ARHITECTURA DE INTERIOR. MOBILIER (C)

s.l.dr.arh. Tundrea Horia, sala 2.6

13-14

14-15

ISTORIA ARTEI MODERNE S| CONTEMPORANE (C)

conf.dr.a.p. Micu Adriana, sala 2.6

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

JOI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

PROIECTARE DE ARHITECTURA

15-16

16-17

17-18

18-19

Semian A:

Sala 2.7

Cddere Costin

Gheorghita Carmina Constanta
Gradinaru Tudor

Oancea Irina

Tudora Ana Cristina

Tudora Gabriel

14-18
14-17
14-18
14-18
14-17
14-17

Semian B:

sala 2.6

Bucdlau Alexandru

Cehan Mihaela-Agata

Nica Razvan-Mircea

Petrovici Liliana - Mihaela
Rubnicu Alin

Ungureanu Cristian Constantin

14-19
14-18
14-17
14-19
14-17
14-16

19-20

VINERI

9-10

TEORIA STRUCTURILOR (C)

conf.dr.arh.Serbanoiu Bogdan, sala 0.6

10-11

11-12

PROGRAME DE ARHITECTURA (C)

s.l.dr.arh.Oancea Irina, sala 0.6

12-13

13-14

conf.dr.arh

PROIECT URBANISM (P)

. Nistor Sorin, sala 0.6, gr.1

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




